

PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 99026268

Data publicarii 20.06.24 Coduri CPV 15860000-4

Pretul estimativ: 3.282,84 RON - 3.282,84 RON

Descriere: NR. CRT PRODUS UM Cant. Pret unitar (fara TVA) lei Valoare lei 1 Cafea boabe Lavazza (Super Crema) 1 kg Pac 9 71 639,00 2 Lapte condensat folie 10 buc x 7.5 gr Buc 20 2,49 49,80 3 Coca Cola - 0,5 l 12 buc/bax Bax 8 53,88 431,04 4 Coca Cola ZERO - 0,5 l 12 buc/bax Bax 4 53,88 215,52 5 Coca Cola ZERO DOZA - 0,33 l 6 buc/bax Bax 10 23,88 238,80 6 Apă minerala naturala plată Aqua Carpatica 0,5l 12 buc/bax Bax 29 33,48 970,92 7 Apa minerala naturala carbogazoasa Aqua Carpatica 0,5 l 12 buc/bax Bax 2 31,08 62,16 8 Zahar brun - 200 plc x 5 gr/cut cut 2 17,9 35,80 9 Șervețele Puff pop up 2 str. 150 buc/cut Cutii 7 7,29 51,03 10 Șervețele de masa 25x25 cm 100 buc/pac pac 4 3,2 12,80 11 Spatule pentru cafea 100 buc/ ambalate individual set 7 7,9 55,30 12 Farfurii plastic unica folosinta 1000 buc/set Set 1 24,2 24,20 13 Lapte Dorna 3,5% GR UHT 1L Buc 2 7,49 14,98 14 Pepsi - Cola 0.5l 12 buc/bax Bax 1 53,88 53,88 15 Ceai Nestea Piersica 0.5 lt 12 buc/bax Bax 1 46,68 46,68 16 Servetele umede antibacteriene 100 buc./pac Buc 4 8,99 35,96 17 Hartie rola prosop celuloza pura, 2 straturi, alba, gofrata, lungime 150 m rola 2 18,99 37,98 18 Zahar alb Lavazza 100 plic x 5 gr/cut cut 1 6,99 6,99 19 TAXA SGR RETURO AMBALAG NERETURNABIL Buc 600 0,5 300,00 Total: 3282,84 lei fara TVA